

Pakalpojums:	no 01. līdz 09.01.2022.		no 10.01.2022.	
	Cena EUR bez PVN	Cena EUR ar PVN	Cena EUR bez PVN	Cena EUR ar PVN
Sadzīves atkritumu apsaimniekošana	16,29 EUR/m ³	19,71 EUR/m ³	23,40 EUR/m ³	28,31 EUR/m ³
Lielgabarīta atkritumu apsaimniekošana (krēsli, dīvāni, skapji u.tml.)*				
Konteinera ar tilpumu 8 m ³ piegāde un izvešana	154,99 EUR/konteiners	187,54 EUR/konteiners	217,76 EUR/konteiners	263,49 EUR/konteiners
Konteinera ar tilpumu 10 m ³ piegāde un izvešana	195,04 EUR/konteiners	236,00 EUR/konteiners	273,51 EUR/konteiners	303,95 EUR/konteiners
Konteinera ar tilpumu 16 m ³ piegāde un izvešana	299,52 EUR/konteiners	362,41 EUR/konteiners	425,06 EUR/konteiners	514,32 EUR/konteiners
Lielgabarīta konteineru nomas maksa, sākot no 4. dienas	10,00 EUR/diena	12,10 EUR/diena	10,00 EUR/diena	12,10 EUR/diena
Lielgabarīta atkritumu apsaimniekošana (brīvā veidā)	22,43 EUR/m ³	27,14 EUR/m ³	30,28 EUR/m ³	36,64 EUR/m ³
Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošana**	12,80 EUR/m ³	15,49 EUR/m ³	24,20 EUR/m ³	29,28 EUR/m ³
Ražošanas atkritumu un būvgružu, kas radušies būvniecības laikā, savākšana	44,76 EUR/m ³	54,16 EUR/m ³	44,76 EUR/m ³	54,16 EUR/m ³
Dalīti vākto atkritumu savākšanas soma 60l	12,00 EUR/gb	14,52 EUR/gb	12,00 EUR/gb	14,52 EUR/gb
Dalīti vākto atkritumu savākšanas soma 120l	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb
Dalīti vākto sadzīves atkritumu savākšanas konteiners (0,24m ³)	30,00 EUR/gb	36,30 EUR/gb	30,00 EUR/gb	36,30 EUR/gb
Sadzīves atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l)	2,17 EUR/gb	2,63 EUR/gb	3,02 EUR/gb	3,65 EUR/gb
Bioloģisko atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l)	1,66 EUR/gb	2,01 EUR/gb	3,03 EUR/gb	3,67 EUR/gb
Rēķina nosūtīšana pa pastu	1,20 EUR/sūtījums	1,45 EUR/sūtījums	1,20 EUR/sūtījums	1,45 EUR/sūtījums
Transporta izmaksas, ko piemēro līgumā noteiktajos gadījumos, ja konteiners nav novietots iztukšošanai grafikā noteiktajā dienā	1,50 EUR/reize	1,82 EUR/reize	1,50 EUR/reize	1,82 EUR/reize
Par papildus pieteikumu atkritumu konteineru izvešanai ārpus grafika	5,00 EUR/reize	6,05 EUR/reize	5,00 EUR/reize	6,05 EUR/reize
Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu	10,00 EUR/reize	12,10 EUR/reize	10,00 EUR/reize	12,10 EUR/reize
Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu, ja nepieciešama konteineru piegāde	30,00 EUR/reize	36,30 EUR/reize	30,00 EUR/reize	36,30 EUR/reize
Administratīvie izdevumi un transporta izmaksas par konteineru skaita un tilpumu maiņu	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb
Administratīvie izdevumi par atkritumu izvešanas biežuma maiņu (biežāk kā 1 reizi ceturksnī)	2,00 EUR/gb	2,42 EUR/gb	2,00 EUR/gb	2,42 EUR/gb
Konteinera dezinfekcija	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb	15,00 EUR/gb	18,15 EUR/gb
Vislatvijas Lielās talkas laikā - sadzīves atkritumu savākšana un aizvešana no pieteiktajām talkošanas vietām	40,00 EUR/h	48,40 EUR/h	40,00 EUR/h	48,40 EUR/h

Konteineru cenas:

Konteinera tips	Cena EUR bez PVN	Cena EUR ar PVN
180L	18,00	21,78
240L	20,00	24.20
660L	100,00	121,00
1100L	130,00	157,30

* 3 dienas no uzstādīšanas dienas bez papildus maksas. Sākot no 4.dienas piemērojas konteineru nomas maksa.

** Maksa nepiemērojas dalīti vākto atkritumu apsaimniekošanas punktos Kohēzijas fonda projekta ietvaros uzstādītajiem bioloģiski noārdamajiem konteineriem, kas tiek apsaimniekoti bez maksas.

